
 
 

 
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Direzione Generale 
 
 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali sull'ordinamento del 

lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche" e successive modificazioni, con 

particolare riferimento all’art. 19; 

 

VISTO  il D. L.gs 27 ottobre 2009, n. 150, concernente l’attuazione della legge 4 marzo 2009, n. 15, 

in materia di ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e trasparenza 

delle pubbliche amministrazioni;  

 

VISTO  il D. L.gs 14 marzo 2013, n. 33, concernente il riordino degli obblighi di pubblicità, 

trasparenza e diffusione delle informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni;  

 

VISTI  il C.C.N.L. – Area I della dirigenza - quadriennio normativo 2002-2005 sottoscritto in data 21 

aprile 2006, il C.C.N.L. – Area I della dirigenza - quadriennio normativo 2006-2009 

sottoscritto in data 12 febbraio 2010 e il C.C.N.L. Area Funzioni centrali 2016-2018 

sottoscritto il 9 marzo 2020; 

 

VISTO  il decreto del Ministro dell’istruzione prot. n. 121 del 31/3/2021 di adozione del Piano 

triennale della prevenzione della corruzione e della trasparenza 2021-2023”; 

 

VISTO  il D.M. 916/2014 recante disposizioni sull’organizzazione dell’Ufficio Scolastico Regionale per 

la Lombardia; 

 

VISTO  l’Avviso prot. 12423 del 23-06-2021 con il quale la scrivente Direzione Generale ha 

pubblicato l’Avviso contestuale di disponibilità della titolarità di una posizione dirigenziale non 

generale e, in caso di mancata assegnazione, di un incarico di reggenza dell’Ufficio VI - 

Ambito Territoriale di Cremona dell'Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia; 

 

VISTO  il Decreto Direttoriale del Dipartimento per le Risorse Umane finanziarie e strumentali DGRUF 

Ufficio IV, n. 1100 del 24-06-2021 con il quale è stata avviata la procedura di interscambio 

rivolto al personale dirigente di ruolo Comparto Funzioni Centrali del Ministero dell’Istruzione; 

 

 

DISPONE 

 

per quanto indicato nelle premesse, l’annullamento in autotutela della procedura di cui all’Avviso prot. 

prot. 12423 del 23-06-2021, in quanto il posto di livello dirigenziale non generale dell’Ufficio VI “Ambito 

territoriale di Cremona” è potenzialmente conferibile, in esito alla procedura avviata con Decreto 

Direttoriale del Dipartimento per le Risorse Umane finanziarie e strumentali DGRUF Ufficio IV, n. 1100 del 

24-06-2021, a personale appartenente al ruolo del Ministero dell’Istruzione in servizio presso le sedi 

centrali e periferiche dell’Amministrazione, assegnabile all’USR per la Lombardia. 

 

 

 

  IL DIRETTORE GENERALE 

       Augusta CELADA 
    

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 

dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 


		2021-06-29T13:33:11+0000
	CELADA AUGUSTA


		2021-06-29T15:52:04+0200
	Milano
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRLO.REGISTRO UFFICIALE.U.0012924.29-06-2021




